
   __________________________________________ 

               Vardas            Pavardė 

__________________________________________ 

Adresas 

___________________________________________ 

Telefonas 

 

 

 

Vilniaus lopšelio-darželio „Žemuogėlė” 

direktorei Svetlanai Jermakovai 
 

 

PRAŠYMAS  

DĖL MOKESČIO LENGVATŲ SUTEIKIMO 

 

20_____m. ______________mėn. ____d. 

Vilnius 

 

 
 

Prašau perskaičiuoti mokestį už mano vaiko    

   _________________                  ____________________, maitinimą 

          (Vardas)    (Pavardė) 
 

 ir suteikti 50 proc. nuolaidą nuo 20___ m. ___________mėn. ___d., 

 

 nes: 

 

  vaikas (vaikai) turi tik vieną iš tėvų; 

 

  šeima augina tris ir daugiau vaikų iki 18 metų arba vyresnių, kurie mokosi 

bendrojo ugdymo mokykloje pagal bendrojo ugdymo programą; 

 

  vaikas auga šeimoje, kurioje vienas iš tėvų (globėjų) mokosi pagal bendrojo 

ugdymo programą, iki jam sukaks 24 metai; 

 

  vaikui nustatyti dideli arba labai dideli specialieji ugdymosi poreikiai; 

 

  vaikas serga onkologine liga, diabetu, astma, epilepsija ir sunkios formos 

alergija; 

 

  vaiko abiem tėvams (globėjams) nustatytas ne didesnis kaip 40 procentų 

darbingumo lygis. 

 

 

 

 

Parašas…………………


